

Protokół nr 27/16

z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 29 września 2016 r., w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4

Posiedzenie otworzył o godz. 15.40 Przewodniczący Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Tomasz Łukowiak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur przedstawiła wniosek podpisany przez kilku radnych, Przewodniczącą Zarządu Osiedla nr 3 w Mosinie oraz Sołtysa Sołectwa Krosno, skierowanemu do Starosty Poznańskiego o zarezerwowanie środków finansowych na opracowanie projektu modernizacji ul. Leszczyńskiej w Mosinie i ul. Głównej w Krośnie, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”, przyjęła wniosek nr 1 w powyższej sprawie.

Następnie radna Małgorzata Rajkowska przedstawiła swój wniosek dotyczący budowy chodnika przy ul. Poznańskiej w Czapurach.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi odbyła dyskusję na temat przedstawionego wniosku.

W jej ramach przewodniczący obrad Tomasz Łukowiak poinformował, że w tej sprawie planowane jest spotkanie Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha ze Starostą Poznańskim.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego 6 głosami „za” przyjęła wniosek, żeby wstrzymać się z wydaniem opinii w przedstawionej przez radną Małgorzatę Rajkowską sprawie do czasu poznania wyniku rozmów Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha ze Starostą Poznańskim. Jeden członek wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie nie wziął udziału w tym głosowaniu.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

1. Komisja udziela poparcia wnioskowi skierowanemu do Starosty Poznańskiego o zarezerwowanie środków na opracowanie projektu modernizacji ul. Leszczyńskiej w Mosinie i ul. Głównej w Krośnie.
2. Komisja postanawia wstrzymać się z wydaniem opinii w sprawie budowy chodnika przy ul. Poznańskiej w Czapurach do czasu poznania wyniku rozmów Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha ze Starostą Poznańskim.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.55.

protokołowała


Monika Kujawska

przewodniczył


Tomasz Łukowiak